О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Сергиево-Посадского
муниципального района Московской
области от 12.12.2017 № 33/02-МЗ

«О бюджете Сергиево-Посадского

муниципального района на 2018 год и

на плановый период 2019 и 2020 годов»
На основании статей 93.2, 105, 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьи 65 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 27 Устава муниципального образования «Сергиево-Посадский муниципальный район Московской области»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в Решение Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального района Московской области от 12.12.2017 № 33/02-МЗ «О бюджете Сергиево-Посадского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Сергиево-Посадского муниципального района на 2018 год:

а) общий объем доходов бюджета Сергиево-Посадского муниципального района в сумме 7 448 467,1 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 4 731 150,5 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета Сергиево-Посадского муниципального района Московской области в сумме 7 844 148,4 тыс. рублей;

в) дефицит бюджета Сергиево-Посадского муниципального района в сумме 395 681,3 тыс. рублей.».

2.  Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Утвердить основные характеристики бюджета Сергиево-Посадского муниципального района на плановый период 2019 и 2020 годов:

а) общий объем доходов бюджета Сергиево-Посадского муниципального района на 2019 год в сумме 6 229 850,4 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 3 699 808,4 тыс. рублей и на 2020 год в сумме 6 767 682,2 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 4 100 537,2 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета Сергиево-Посадского муниципального района на 2019 год в сумме 6 341 373,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 152 000,0 тыс. рублей, и на 2020 год в сумме 6 889 169,7 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 320 300,0 тыс. рублей;

в) дефицит бюджета Сергиево-Посадского муниципального района на 2019 в сумме 111 523,0 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 121 487,5 тыс. рублей».
3.В пункте 16 число «8 315 ,6» заменить числом «6 593,1».

4. Пункт 20 изложить в новой редакции:

«20. Установить предельный объем муниципального долга на 2018 год в размере 676 250,0 тыс. рублей, в том числе по выданным муниципальным гарантиям в размере       33 300,0 тыс.рублей, на 2019 год в размере 615 897,5 тыс.рублей, в том числе по выданным муниципальным гарантиям в размере 32 800,0 тыс.рублей и на 2020 год в размере 618 940,0 тыс.рублей.»

5.В пункте 22 число «676 250,0» заменить числом «730 000,0».

6. Приложения №№1,4,5,6,7,8,9,10,11,12,15,17,19,20 изложить в новой редакции согласно приложениям    №№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 к настоящему Решению.

Главы муниципального района

М.Ю.Токарев
Проект представил:

Начальника финансового управления

Е.Ю.Юферова
 «  _  »           ___   2018г

Согласовано:
Первый заместитель Главы администрации

муниципального района

С.Б.Тостановский

« _   »         ___     2018г

Заместитель Главы администрации

муниципального района

Д.А.Акулов

« _   »         ___     2018г

Начальника финансового управления

Е.Ю.Юферова
 «   _ »          ___    2018г

Разослано:

В дело – 1 экз.,

Прокуратура – 1 экз.,

Управление по взаимодействию со СМИ, общественными организациями и протокольного обеспечения – 1 экз.

Финансовое управление – 2 экз.(б)

Совет депутатов муниципального района – 1 экз.

Контрольно-счетная комиссия - 1 экз.

газета «Вперед» - 1 экз.
Решение подготовлено «___»__________2018г.

Начальник финансового управления администрации

Сергиево-Посадского муниципального района

Е.Ю.Юферова ___________________________

77/мз